
Elenco consulenti 1^ semestre 2009 
(Ai sensi del decreto legislativo n. 165/2001 art. 53 comma 14; L. 248/2006 art. 34 comma 2) 

 
Cognome e nome Denominazione 

 
Oggetto Durata Compenso 

incarico Euro 
Numero atto 

     
TISO avv. Giuseppe - Udine Incarico per citazione in giudizio di ARPA in merito 

alla locazione edificio ex Mattei  
dal 01.10.08 alla 
conclusione procedura 
di difesa 

-  7.541,06 
Riduzione 
impegno con 
nota proforma e 
liquidazione del 
7/7/09 

641/08/02 

     
IN.AR.CO srl - Udine Lavori di sistemazione palestra Zorutti presso scuola 

media. Approvazione perizia di variante e 
riquantificazione nuova spesa  

dal 15.10.08 alla 
regolare redazione 
pratica 

+ 2.263,56 
Aumento 
impegno iniziale 

670/08/04 
363/09 

     
BAROCCHI Roberto - Trieste Impegno si spesa per corresponsione indennità agli 

amministratori comunali ed ai membri delle 
commissioni comunali e per rimborso di spese di 
missione 

Dal 20.02.09 al 
31.12.09 

100,00 95/09/01 

TALOTTI Claudio – Romans 
d’Isonzo 

Impegno si spesa per corresponsione indennità agli 
amministratori comunali ed ai membri delle 
commissioni comunali e per rimborso di spese di 
missione 

Dal 20.02.09 al 
31.12.09 

25,00 95/09/01 

VANELLI ing. Alcide - Palmanova Impegno si spesa per corresponsione indennità agli 
amministratori comunali ed ai membri delle 
commissioni comunali e per rimborso di spese di 
missione 

Dal 20.02.09 al 
31.12.09 

153,00 95/09/01 

PESSINA arch. Barbara - 
Palmanova 

Impegno si spesa per corresponsione indennità agli 
amministratori comunali ed ai membri delle 
commissioni comunali e per rimborso di spese di 
missione 

Dal 20.02.09 al 
31.12.09 

100,00 95/09/01 

PIAN p.i.Lucio – Palmanova Impegno si spesa per corresponsione indennità agli 
amministratori comunali ed ai membri delle 

Dal 20.02.09 al 
31.12.09 

153,00 95/09/01 



commissioni comunali e per rimborso di spese di 
missione 

PECORARI Stefano – San Vito al T Impegno si spesa per corresponsione indennità agli 
amministratori comunali ed ai membri delle 
commissioni comunali e per rimborso di spese di 
missione 

Dal 20.02.09 al 
31.12.09 

25,00 95/09/01 

 


